PAH学術WEBセミナーin和歌山

令和5年11月吉日

令和5年12月15日(金) 19：00～20：15

ZOOM WEBセミナー
※詳細は裏面をご参照ください

謹啓 暮秋の候、先生におかれましては益々ご清祥にてご活躍の事と存じます。

さて、下記要領にてWEBセミナーを開催致します。

ご多忙とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 謹白

～CTD-PAHを診療連携で考える～

座長

プログラム

SessionⅠ 特別講演 19:00~19:45

田中 篤 先生

和歌山県立医科大学 循環器内科学講座 教授

『 肺高血圧症早期診断における心エコー図検査の役割 』

楠瀬 賢也先生

琉球大学 循環器・腎臓・神経内科学講座 教授

問い合わせ：ヤンセンファーマ株式会社 PH大阪・沖縄営業所 担当MR：徳永 友親

TEL. 080-2584-7303 FAX. (0120) 275-831

SessionⅡ

岩田 慈 先生

和歌山県立医科大学 リウマチ・膠原病科学講座 准教授

『 CTD-PAHにおける医療連携～スクリーニングからフォローまで～ 』

山野 貴司先生

和歌山県立医科大学 循環器内科学講座 講師

日時

形式

演者

ディスカッション 19:45~20:15

座長

パネ
リス
ト

共催：ヤンセンファーマ株式会社 / 日本新薬株式会社

稲葉 豊先生

和歌山県立医科大学 皮膚科 講師

松宮 遼先生

日本赤十字社 和歌山医療センター リウマチ科

※Session1の先生方もディスカッションに参加されます

～参加登録方法のご案内～

問い合わせ：ヤンセンファーマ株式会社 PH神戸営業所 担当MR：徳永 友親

TEL. 080-2584-703 Mail. ttokunag@its.jnj.com

https://jnjmeetings.zoom.us/webin
ar/register/WN_AmValb86SUKXOJ-
QjgOMpQ

https://jnjmeetings.zoom.us/webinar/register/WN_AmValb86SUKXOJ-QjgOMpQ
https://jnjmeetings.zoom.us/webinar/register/WN_AmValb86SUKXOJ-QjgOMpQ
https://jnjmeetings.zoom.us/webinar/register/WN_AmValb86SUKXOJ-QjgOMpQ
https://jnjmeetings.zoom.us/webinar/register/WN_AmValb86SUKXOJ-QjgOMpQ

	スライド 1
	スライド 2